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10:05

Cucina
(uc31zona01)

Soggiorno
(uc31zona00) 24,0°C

27,0°C ON

23,0°C
26,0°C OFF

CASA

STOP

45%

Camera 02
(uc31zona00) 25,0°C

27,0°C ON45%

Studio
(uc31zona00) 24,4°C

28,0°C ON45%

45%

Camera 01
(uc31zona01) 23,5°C

25,5°C OFF45%
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Quality has a name

Air Control Srl le specifiche sono soggette a modifiche senza preavviso

Sistema di controllo zone pannello radiante e 	
gestione deumidificatore.
Controllo della temperatura e dell’umidità per 
singola zona.
COMFORT E DESIGN PER IMPIANTI ESISTENTI.
CONFIGURAZIONE SEMPLIFICATA.
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COMPOSIZIONE DEL SISTEMA

COMPONENTE IMMAGINE DESCRIZIONE QTÀ CODICE

CENTRALINA CENTRALINA UNIVERSALE WI-FI 1 KN-UNI-WIFI

MODULO MODULO PAVIMENTO RADIANTE 1 NH-SR-UNI

COMANDI *
 

COMANDO RADIO ETERNAL MASTER 1
KN-ETERNAL-M
KB-ETERNAL-M

  
COMANDO RADIO SMART SLAVE N° ZONE

KN-SMART-S
KB-SMART-S

KIT DI
SANIFICAZIONE

PER
DEUMIDIFICATORE

KIT SANI PER IMPIANTI FINO A 7 KW OPZ. KIT-SANI-1

KIT SANI PER IMPIANTI DA 7 FINO A 14 KW OPZ. KIT-SANI-2

SCHEMA IMPIANTO

1

2

3

4

5

SISTEMA RADIO GESTIONE
ON/OFF TESTINE COLLETTORE
+ CONTROLLO DEUMIDIFICA

* SCELTA COMANDI (ES: 3 zone - 1 Comando Eternal MASTER + 2 comandi Smart SLAVE)

scarica aggiornamento prezzi

PREZZO

589,90 €

479,90 €

349,90 €

299,90 €

380,00 €

710,00 €


